МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА «ПРОГИМНАЗИЯ»

(МБОУ НШ «ПРОГИМНАЗИЯ»)

П Р И К А З

15.09.2023 № ПИЯ-13-547/3

г. Сургут

Об утверждении состава
Управляющего совета
на 2023/2024 учебный год

В соответствии с Положением об управляющем совете муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения начальной школы
«Прогимназия», утвержденное приказом от 09.09.2022г. № ПИЯ-13-425/2

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав управляющего совета на 2023/2024 согласно

приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор /Подписано электронной подписью
Сертификат:

07105023CCC8C905E0ECB62CA6196C85
Владелец:
Горячева Виктория Владимировна
Действителен: 02.02.2023 с по 27.04.2024

л

J

В.В. Горячева

Приложение к приказу
«Об утверждении состава управляющего совета

МБОУ НШ «Прогимназия» на 2023/2024 учебный год»
от « / /Г у> Г  (/ 2023г. №

Состав управляющего совета
МБОУ НШ «Прогимназия»
на 2023/2024 учебный год

ФИО должность
1 .Зиганшина Елена Александровна председатель УС
2.Побута Ирина Ивановна секретарь УС, заместитель директора по

ВВВР
3.Горячева Виктория Владимировна член УС, директор школы
4.Толмачева Елена Олеговна член УС, заместитель директора по УВР
5. Галиуллина Алена Радиковна член УС, социальный педагог
6.Шитова Лилия Алексеевна член УС, учитель
7.0га Лариса Сергеевна член УС, воспитатель
8.Косенко Лариса Геннадьевна член УС, родитель 4в класса
9.Агжанова Ольга Владимировна член УС, родитель 4г класса
Ю.Кочура Ирина Алексеевна член УС, родитель 4д класса
11 .Корниенко Нейля Махмутовна член УС, родитель Зг класса
12.Хаматурова Виктория Ивановна член УС, родитель Зе класса
13.Карпухина Анастасия Юрьевна член УС, родитель Зк класса
14.Полевщикова Надежда Сергеевна член УС, родитель 2в класса
15.Шабанова Светлана Владимировна член УС, родитель 2а класса
16.Могутова Людмила Ивановна член УС, родитель 2и класса
17. Эспергенов Асанбий Казмуханбетович член УС, родитель 2ж класса
18.Макеева Ирина Николаевна член УС, родитель 2г класс
19.Пономаренко Инна Григорьевна член УС, родитель 1е класс
20.Яковлева ЮлияЕвгеньевна член УС, родитель 1а класс
21 .Кириенко Марина Олеговна член УС, родитель 1д класс
22.3адоенко Наталья Ивановна член УС, родитель 12 гр.
23.Гаркун Юлия Александровна член УС, родитель 8 гр.